
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 22 de Março de 2024.
PORTARIA Ns PE 00001 /2024

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS. ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n^ 00001/2024, que objetiva: Aquisição de bombas
submersas e acessórios para atender a necessidade do município de Cachoeira dos índios; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a:

- CARLOS P BEZERRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO.

44.737.802/0001-54
Valor; R$73.801,20

- H. MORENO COM. DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA-EPP.

08.923.815/0001-54
Valor: R$329.630,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 22 de Março de 2024.
PORTARIA m PE 00001/2024 - 01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico 00001/2024, que objetiva: Aquisição de bombas submersas e

acessórios para atender a necessidade do município de Cachoeira dos índios; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- CARLOS P BEZERRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO.

44.737.802/0001-54
Valor: R$73.801,20

- H. MORENO COM. DE MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA-EPP.

08.923.815/0001-54
Valor: R$ 329.630,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


